[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	30 апреля  2019 года

	п. Пчевжа

	№
	79

	Об утверждении формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пчевжинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Пчевжинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пчевжинского сельского поселения в соответствии с приложением.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
ВРИО главы администрации

Харитонова А.В.
Разослано: в дело-2,  «Лесная республика», сайт, прокуратура.